
 
 

DARBO PASIŪLYMO APRAŠYMAS 

Sveikatos priežiūros 

įstaigos pavadinimas, 

adresas 

UAB MEDIKVITA 

Vilniaus g. 2, LT-89217 Mažeikiai. 

Pareigų pavadinimas ŠEIMOS GYDYTOJAS 0,5 etato  

Pasiūlymas galioja iki  2024-07-31 

Reikalavimai darbuotojui Galiojanti šeimos gydytojo licencija; 

Darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

B kategorijos vairuotojo pažymėjimas (būtų privalumas). 

Siūlomo darbo pradžia Pagal susitarimą 

Darbo sąlygos Laiku mokamas atlyginimas; 

Lankstus grafikas; 

Draugiškas kolektyvas; 

Galimybė tobulėti; 

Laisvi savaitgaliai.  

Turima pagrindinė įranga 

darbui pagal specialybę 

Visa reikalinga įranga šeimos gydytojo darbui. 

Galimybės kelti 

kvalifikaciją  

Sudaromos sąlygos privalomam profesiniam tobulinimuisi  teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

Atlyginimas 2500 Eur atskaičius mokesčius plius papildomi priedai. Sutartas 

atlyginimas mokamas nepriklausomai nuo apylinkės dydžio. 

Papildomas socialinis 

paketas 

Apmokamos transporto ir buto nuomos išlaidos atvykstantiems dirbti 

iš kitų miestų. 

Dėl darbo pasiūlymo 

kreiptis 

El. p. vadovas@medikvita.lt, mob. tel. +370 698 46 892. 

(Siųsti CV nėra būtina, tiesiog susisiekite nurodytais kontaktais). 

 

 

 

mailto:vadovas@medikvita.lt

